
 

 

Değerli öğrencilerim, 

Yıldız Teknik Üniversitesi senatosunun, uzaktan eğitim ile ilgili almış olduğu 21 Nisan 2020 tarihli 
senato kararları gereği, “MTM3512 Kompleks Analiz”  dersi için dönem içi notunuz   

 15 Mayıs 2020 Cuma saat 09.00-13.00 arası yapılacak Açık Notlu Sınav çalışması  

İle belirlenecektir. 

Kapsamı:  Dönem başından Cauchy İntegral formüllerine kadar (bu konu hariç) 
 
 

 Sınav için, Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Sistemine yüklenen modüllerden Vize-Klasik 
modülü kullanılacaktır.  

 
 Sorulara sınav günü saat 09.00 da ilgili modülden ( https://onlinekampus2.yildiz.edu.tr  ) 

ulaşabilirsiniz. Cevaplarınızı yüklemeniz için tanımlanan süre saat 13:00 da sona erecektir. 
Yani, saat 13:00 dan sonra yükleme yapamazsınız (sistem izin vermeyecektir). E-mail 
adreslerimize gönderilecek çözümler dikkate alınmayacaktır. Dolayısıyla süresi içinde 
mutlaka cevap kağıtlarınızı sisteme yüklemiş olmanız gerekmektedir. Sınavda kullanacağınız 
PC, Laptop, Tablet veya telefon gibi cihazlarınızın hazır olmasına (şarj vs.) özen gösteriniz. 
Sınavın sürdürülmesinde herhangi bir engel öngörülmediği için mazeret sınavına ihtiyaç 
olmayacaktır.  

 
 Cevaplarınızın olduğu tüm kağıtlara (TÜM CEVAP KAĞITLARINIZA İSMİNİZ SOYADINIZ, 

NUMARANIZ VE DERSİN ADI)  yazılmalıdır ve her kağıt imzalanmalıdır. 
 

 Her soru için elde edilen sonuçlar dörtgen içine alınmalıdır. 
 

 Soruları soru sırasına göre çözünüz. Daha sonra dönmeyi düşündüğünüz veya 
çözmeyeceğiniz soru varsa o soru ve şıkları için boş alan ayırarak diğer soruların çözümüne 
devam ediniz. 
 

 Sınav kağıtlarınızı ücretsiz tarama programlarından birini kullanarak kolayca taratabilirsiniz. 
Taradığınız belgeyi tek dosya ve pdf formatında ve ismi, okul numaranız olacak şekilde 
sisteme eklemelisiniz. Dolayısıyla, örneğin numarası 95052048 olan bir öğrencinin sisteme 
yüklemesi gereken dosya 9505048.pdf olmalıdır. Göndereceğiniz dosyadaki çözümlerinizin 
okunaklı olması gerekir. Okunaklı olmayan dosyalar değerlendirilemeyecektir. Dolayısıyla, 
dosyalarınızı göndermeden önce kontrol ediniz. 
 

 28.04.2020 tarihinde yayınlanan “Kompleks Analiz Ara Sınav Duyurusu” o günden sonra 
onlinekampus sistemindeki gelişmeler dikkate alındığında, geçerliliğini bu duyuru ile 
yitirmiştir. 
 

 Sınav günü saat 09.00 da sanalsınıfa bağlanın lütfen, sınavla ilgili sorularınız olursa 
saat10.00 a kadar sanal sınıf üzerinden bu soruları cevaplandırabiliriz. Saat 10.00 da 
sanalsınıf oturumu kapatılacaktır. Dolayısıyla, saat 10.00 dan sonra sorularınız 
cevaplandırılamayacaktır. 

Bilginize, 


